
1/2 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
21/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 

11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Az Ör. 6. § (1) bekezdés c) pontja a következő, cd) alponttal egészül ki: 

 
c) Pályázatot nyújthat be:... 
 

”cd) adott évben csak egy pályázati keretre, a 2. § (1) bekezdésben meghatározott 
valamelyik bizottsághoz.” 

 
(2) Az Ör. 6. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„e) Valamennyi pályázat érvénytelen - melyről a Keretet kezelő bizottság 

határozatot hoz -, amennyiben: 
ea) a pályázó a cd) alponttal ellentétben adott évben több pályázati keretre nyújt 

be pályázatot, vagy egy pályázati keretre több pályázatot nyújt be, vagy 
eb) a cd) alpontnak megfelelően benyújtott pályázat bármely előírt tartalmi eleme 

hiányzik, mivel pályázati határidőn túl a hiánypótlás kizárt.” 
 
2. § Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
3. § Az Ör 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
4. § (1) Ez a rendelet 2019.január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti az Ör. 6. § (1) bekezdés d) pont dc) alpontja, 
(3) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, hét napra 

történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
     címzetes jegyző polgármester 

--------- 
 

1. melléklet a 21/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet „Pályázati 
kiírás” című 1. melléklete a következő, 4a. ponttal egészül ki:  
 

”4a. A pályázó adott évben csak egy pályázati keretre jogosult pályázatot 
benyújtani!” 
 

---------- 
 



2/2 
 

2. melléklet a 21/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Hatályát veszti Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási 
keretek felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 
„Támogatási Szerződés” című 2. melléklete (a továbbiakban: Ör. 2. melléklete) 2.1. és 2.2. 
pontja. 
 
2. Az Ör. 2. melléklete a következő, 2. ponttal egészül ki: 
 
”2. A megpályázott keret megnevezése (a 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § 
(1) bekezdése, és a pályázati hirdetmény alapján): .............................................................” 
 

----------- 


